

1/2

A M P Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.

ORDEN DE COMPRA

No O.C.: 043536

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA. DE C.V.
 Dirección: AV. TECNOLOGICO No9900 INT.BCOL. REVOLUCION
 Ciudad: CHIHUAHUA
 Atención:

Fecha: 01/29/2025
 Estado: CHH

Enviar a / Ship to:
 Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
 Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
 Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS, TAM, 000000

Facturar a / Bill to:
 Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
 Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL: PEÑA GUERRA
 Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490
 MPC-941020-T39

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH005125	30 DIAS		PESOS	01/29/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	50.00	PZ	COPE PARED GRUESA DE 1-1/2"	29.55	1,477.50
11043030	50.00	PZ	CONECTOR DE COMPRESION PARED DELGADA 1-1/2"	43.21	2,160.50
11043030	100.00	MT	TUBERIA FLEXIBLE LIQUETITE DE 1-1/2"	76.67	7,667.00
11043030	50.00	PZ	CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE DE 1-1/2"	52.74	2,637.00
11043030	30.00	PZ	CAJA EXTERIOR TIPO FS 2X4 SALIDA 3/4"	62.26	1,867.80
11043030	30.00	PZ	TAPA METALICA 2X4 P CONTACTO DECORA EXTERIOR	66.80	2,004.00
11043030	30.00	PZ	TOMA CORRIENTE DECORA DOBLE 15/20 A 125 BLANCO GFNT2-W	287.97	8,639.10
11043030	1,000.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 3/4"	7.30	7,300.00
11043030	200.00	PZ	COPE PARED DELGADA 3/4'	7.01	1,402.00
11043030	100.00	MT	TUBO FLEXIBLE LIQUETITE DE 3/4"	31.45	3,145.00
11043030	200.00	PZ	CONECTOR DE COMPRESION PARED DELGADA 3/4"	13.86	2,772.00
11043030	50.00	PZ	CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE 3/4"	17.88	894.00
11043030	2,000.00	PZ	CONECTOR RESORTE ROJO - AMARILLO CAL 12-10	2.74	5,480.00
11043030	500.00	PZ	PIJA PUNTA DE BROCA HEXAGONAL 1/4" X1 C/RONDANA SELLADO	0.74	370.00
11043030	300.00	PZ	ABRAZADERA PERA 1/2"	4.13	1,239.00
11043030	300.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 3/4"	4.70	1,410.00
11043030	200.00	PZ	TUBERIA PVC 3/4" PESADO	24.74	4,948.00
11043030	200.00	PZ	TUBERIA PVC 1-1/4" PESADO	35.07	7,014.00
11043030	200.00	PZ	TUBERIA PVC 1-1/2" PESADO	45.36	9,072.00
11043030	80.00	PZ	CODO PVC 1-1/2" PESADO	19.95	1,596.00
11043030	80.00	PZ	CODO PVC PESADO 1-1/4"	15.60	1,248.00
11043030	80.00	PZ	CODO PVC DE 3/4" PESADO	6.24	499.20
11043030	130.00	PZ	TUBERIA PVC DE 1" PESADO	25.49	3,313.70
11043030	80.00	PZ	CODO PVC DE 1" PESADO	8.50	680.00
11043030	80.00	PZ	CINTA DE AISLAR TEMFLEX 1600 NEGRA	23.43	1,874.40
11043030	25.00	PZ	CINTA DE AISLAR TEMFLEX 1700 CAFE	25.64	641.00
11043030	25.00	PZ	CINTA DE AISLAR TEMFLEX 1600 AMARILLA	25.19	629.75
11043030	25.00	PZ	CINTA DE AISLAR TEMFLEX 1700 NARANJA	25.22	630.50

Comentarios / Notes: ***(DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TREINTA Y CINCO PESOS CON 00/100 MN)*** Comprador: AZC	Sub-Total	233,035.00
	IVA	0.00
	Total	Continúa

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization



La recepción de facturas se hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx

2/2

No O.C.:043536

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA. DE C.V

Fecha: 01/29/2025

Dirección: AV. TECNOLOGICO No9900 INT.BCOL. REVOLUCION

Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:		Facturar a / Bill to:	
Nombre:	AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS	Nombre:	MPC-941020-T39
Dirección:	CARR SENDERO NACIONAL	Dirección:	AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Ciudad, Edo, C.P.:	MATAMOROS,TAM,000000	Ciudad, Edo, C.P.:	PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
			SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH005125	30 DIAS		PESOS	01/29/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	500.00	PZ	VARILLA ROSCADA DE 3/8" X 3 MTS	47.50	23,750.00
11043030	500.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 3/4"	7.30	3,650.00
11043030	6.00	PZ	PEGAMENTO PARA PVC DE 1/2" LITRO	141.80	850.80
11043030	200.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 1/2"	5.68	1,136.00
11043030	300.00	PZ	CAJA 4 X 4 SALIDA 1/2" Y 3/4" AMERICANA	26.09	7,827.00
11043030	400.00	PZ	COPELE PARED DELGADA 3/4"	7.01	2,804.00
11043030	200.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 3/4"	7.30	1,460.00
11043030	1,000.00	PZ	CONECTOR BX PARA USO RUDO DE 1/2"	5.40	5,400.00
11043030	2,000.00	PZ	TORNILLO MARIPOSA 1/4" X 3"	6.98	13,960.00
11043030	30.00	PZ	COPELE PARED GRUESA DE 2"	33.65	1,009.50
11043030	15.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 2"	312.10	4,681.50
11043030	15.00	PZ	CONECTOR DE COMPRESION PARED DELGADA 2"	104.71	1,570.65
11043030	30.00	MT	TUBO FLEXIBLE LIQUETITE DE 2"	152.89	4,586.70
11043030	30.00	PZ	CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE DE 2"	71.33	2,139.90
11043030	25.00	PZ	CODO PARED DELGADA 1-1/2"	107.40	2,685.00
11043030	50.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1-1/2"	236.70	11,835.00
11043030	400.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1/2"	66.11	26,444.00
11043030	50.00	PZ	TUBERIA PARED GRUESA DE 1/2" CON COPELE	121.05	6,052.50
11043030	300.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 3/4"	95.27	28,581.00
SEGUN COTIZACION 1361781 PARA PTBN ATI CHIHUAHUA SOLICITO LUIS RODRIGUEZ					
Descuento :					0.00

Comentarios / Notes: ***(DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TREINTA Y CINCO PESOS CON 00/100 MN)*** Comprador: AZC	Sub-Total	233,035.00
	IVA	0.00
	Total	233,035.00 MXP

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.


Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx